
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – ODPOVĚĎ  

ad 1) ANO  
 
ad2) MÚSES byl zpracován firmou EKOSERVIS České Budějovice (ing. Václav Škopek, 1998) a byl zapra-
cována do původního ÚPO Zlatá Koruna zpracovaného paní Ing. arch. Bohuslavou Kolářovou v roce 
2004 a schválen zastupitelstvem Zlatá Koruna v květnu 2005. 
Podkladem pro tvorbu MÚSES byly:  
- Generel nadregionálního a regionálního ÚSES, Jihočeská oblast, (Bínová a kolektiv) z roku 1997 
- rozpracovaný MÚSES Blanský les (TERPLAN a.s., 1996) 
- Generel MÚSESE k.ú. Dolní Třebonín (Ing. Jiří Gergel, CSc. a kol., prosinec 1993) 
Příloha:  
1)Textová část MÚSES 
2)Grafická část – Výkres č.7 z Územně plánovací dokumentace obce Zlatá Koruna 2005 
 
 
ad3), ad4) Žádný Generel místního ÚSES se v archívu obecního úřadu Zlatá Koruna nenachází. Z tohoto 
lze usuzovat, že žádný Generel místního ÚSES pro obec Zlatá Koruna nebyl v minulosti zpracován. 
 
 
ad5) Zastupitelstvo při schvalování územního plánu pracovalo s návrhem územního plánu, který vychá-
zel z původní platné dokumentace ÚPO Zlatá Koruna. Po konzultaci se zpracovatelem nového ÚP Zlatá 
Koruna (ing. arch. Václav Štěpán), který otázku lokálních prvků ÚSES řešil s Ing. Václavem Škopkem, 
nebyla shledána potřeba měnit nebo nově navrhovat již vymezené prvky lokálního ÚSES. Zastupitelstvo 
pracovalo s návrhem ÚP, předloženým zpracovatelem, který obsahoval mimo jiné i prvky ÚSES nachá-
zející se ve správním území obce Zlatá Koruna. 
 


